
广告刊例

《21世纪经济报道》广告价目表（2009年1月1日生效）2008 Advertising Rates (Take effect from January 01,2009)
单价：人民币(RMB￥)                                                                                                 2009年1月生效
	规格

Specification
	高×宽

Sizes(cm)(Depth*Width)
	2-3版
	2版
	3版
	4版
	5版
	9 版
	13版
	6-7版
	8或12版
	10-11版
	14版之后

	
	
	黑白

B&W
	彩色

Color
	彩色

Color
	彩色

Color
	彩色

Color
	彩色

Color
	彩色

Color
	黑白

B&W
	彩色

Color
	黑白

B&W
	黑白

B&W
	彩色

Color

	1/12横版 

1/12Horizontal
	8*16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21,000
	

	1/10横版 

1/10Horizontal
	10*16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26,000
	

	1/8横版

1/8Horizontal 
	12*16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30,000
	

	1/6横版

1/6Horizontal
	8*32.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	52,000
	

	1/6竖版

1/6Vertical
	16*16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	52,000
	55,000

	1/4竖版

1/4 Vertical
	24*16
	63,000
	
	
	81,000
	97,000
	89,000
	83,000
	60,000
	80,000
	59,000
	57,000
	76,000

	1/3横版

1/3Horizontal
	16*32.5
	79,000
	144,000
	162,000
	131,000
	151,000
	140,000
	128,000
	76,000
	105,000
	75,000
	73,000
	102,000

	半版横版

1/2Horizontal
	24*32.5
	125,000
	183,000
	190,000
	159,000
	187,000
	171,000
	158,000
	122,000
	149,000
	117,000
	114,000
	144,000

	半版竖版

1/2 Vertical
	48*16
	147,000
	216,000
	223,000
	175,000
	206,000
	189,000
	173,000
	141,000
	164,000
	137,000
	125,000
	159,000

	全版

Full Page
	48*32.5
	233,000
	326,200
	335,000
	284,000
	328,000
	307,000
	282,000
	225,000
	267,000
	218,000
	214,000
	258,000

	小全版

1/2 H full page
	32.5*24
	150,000
	220,000
	228,000
	176,000
	204,000
	187,000
	175,000
	148,000
	174,000
	143,000
	121,000
	163,000

	版花

Island
	2*5
	3,600
	
	
	5,200
	5,700
	5,000
	4,800
	3,400
	4,400
	3,300
	3,100
	4,200

	报眼

Ear　
	6*10.5
	
	
	
	30,800
	36,000
	34,000
	31,800
	
	30,000
	
	24,500
	27,500

	半版跨版内页彩色

1/2 Paste-up with color inner page
	24*68
	358,000
	
	
	
	
	
	
	326,000
	
	318,000
	
	298,000

	整版跨版内页彩色

All Paste-up with color inner page
	48*68
	560,000
	
	
	
	
	
	
	542,000
	
	534,000
	
	493,000


注：以上价格不适用于头版，如要在6、7、10、11版刊登彩色广告，在原黑白价格基础上加入40％。

PS: Only for common specification,  40% surcharge for color ad. On 6、7、10、11 Page.
                                                                    广告代理公司：天通国际广告（北京）有限公司

                                                                          联系人：韦国春

                                                                        联系电话：010—51600517  13910210404

� 





